
رفع تحریم‌ها به ساختن جهانی بهتر 
کمک می‌کند

سفیر و نماینده دائم ایران نزد سازمان‌های 
بین‌المللی در ژنو که ریاست مجمع اجتماعی 
شورای حقوق بشر را برعهده دارد گفت: رفع 
تحریم‌ها به توسعه علوم، فن‌آوری‌ها و ساختن 

جهانی بهتر کمک می کند.
علی بحرینی سفیر و نماینده دائم جمهوری 
اسلامی ایران نزد سازمان‌های بین‌المللی در ژنو 
در سخنرانی خود به‌عنوان رئیس این مجمع گفت: 
همه‌ گیری کرونا و تجربه‌های تلخ فقدان همکاری 
و همبستگی برای دسترسی برابر همگان به آنچه 
برای مقابله با این همه‌ گیری نیاز داشتند، ما را 
در برابر این سوال اخلاقی قرار داده است که اگر 
جهان با بحرانی مشابه کرونا روبرو شود آیا باز با 
همین چالش‌ها روبرو خواهیم شد؟وی افزود: اگر 
موانع انتقال فن آوری‌ها و بهره برداری همه از 
آن برداشته شود، فن‌آوری‌ها، علوم و نوآوری‌ها 
می‌توانند به ساختن جهانی بهتر کمک کننده باشد. 
سفیر کشورمان در ژنو با تاکید بر اهمیت ظرفیت 
کشور‌ها برای توسعه و مشارکت در ساختن جهانی 
بهتر بیان کرد: توسعه کشورهایشان را برآورده 
کنند و ظرفیت هر کشوری می‌تواند حلقه مکمل 
برای توسعه همه جهان باشد.بحرینی در همین 
پیوند تصریح کرد: فن‌آوری با محوریت زنان و 
جوانان می‌تواند آینده بهتری برای همه ایجاد کند.

 رایزنی مقامات نظامی ایران و چین 
در پکن

دستیار و مشاور فرمانده کل قوا با جانشین رئیس 
ستاد ارتش چین دیدار و بر رسیدن به درک واحد 

از تهدیدات و منافع مشترک تاکید کردند.
 سرلشکر یحیی صفوی در ادامه برنامه‌های خود در 
سفر به پکن در دیدار با ژنرال جینگ جیانشین، 
جانشین ستاد ارتش چین گفت:  نیروهای مسلح 
چین و ایران باید به فهم واحد نسبت به انواع 
تهدیدات و منافع مشترک دست پیدا کنند.دستیار و 
مشاور عالی فرمانده کل قوا با اشاره به شعار اجلاس 
امنیتی »شیانگ شان پکن« با عنوان »امنیت 
مشترک و صلح پایدار« گفت: پیشنهاد می‌کنم 
امنیت مشترک و صلح پایدار ابتدا بین کشورهای 
عضو سازمان همکاری شانگهای اجرا شود. انعقاد 
قرارداد عدم تعرض میان اعضای شانگهای می‌تواند 
الگویی برای این اقدام باشد. جانشین رئیس ستاد 
مشترک ارتش چین در این دیدار با قدردانی از 
حضور و سخنرانی سرلشکر صفوی در این اجلاس 
امنیتی، گفت: چین و ایران با وجود تحولات 
بین‌المللی روابط خوب خود را حفظ کرده‌اند.وی با 
اشاره به تحولات منطقه غرب آسیا و جهان یادآور 
شد: چین به نقش ایران در امور منطقه‌ای آگاه است 
و عضویت جمهوری اسامی در سازمان همکاری 
شانگهای و بریکس را مثبت ارزیابی می‌کند.این 
مقام ارشد نظامی چین افزود: نیروهای مسلح 
ایران از شرکای مهم ارتش چین هستند و رؤسای 
جمهوری دو کشور به ارتقای سطح همکاری‌ها در 

ابعاد گوناگون اهمیت می‌دهند.

 طرح ضد ایرانی 
مجلس نمایندگان آمریکا

در ادامه اتهام‌زنی‌های ایالات متحده، مجلس 
نمایندگان این کشور طرحی را با هدف وضع 
تحریم‌های جدید علیه جمهوری اسامی ایران و 

گروه‌های مقاومت تصویب کرد.
در ادامه حمایت‌های ایالات متحده آمریکا از 
جنایات رژیم صهیونیستی، مجلس نمایندگان 
آمریکا طرحی را به تصویب درآوردند تا حماس و 
جمهوری اسامی ایران را هدف اقدامات تنبیهی 
قرار دهد.»قانون پیشگیری تأمین مالی بین‌المللی 
حماس« که »برایان ماست« نماینده جمهوری‌خواه 
ایالت فلوریدا آن را معرفی کرده بود با ۳۶۳ رأی 
موافق در مقابل ۴۶ رأی مخالف به تصویب رسید 
و یک نماینده جمهوری‌خواه در بین ۴۵ نماینده 
دموکراتی بود که به این طرح رأی مخالف داده 
بودند.طبق طرح فوق، تحریم‌هایی علیه کشورها و 
افراد خارجی که از حماس و جهاد اسلامی فلسطین 
)PIJ( حمایت می‌کنند، وضع خواهد شد. ایالات 
متحده آمریکا جهاد اسلامی فلسطین را یک سازمان 
تروریستی می‌داند. این طرح ضد ایران و مقاومت، 
»جو بایدن« رئیس‌جمهور ایالات متحده آمریکا را 
موظف می‌کند تا ظرف ۱۸۰ روز از زمان تصویب این 
لایحه، تحریم‌هایی را علیه افراد و کشورهای خارجی 

که از حماس حمایت می‌کنند، وضع کند.

رژیم صهیونیستی به دنبال اشغال غزه 
سفیر ایران در هند در گفت‌وگویی با انتقاد از 
حمایت‌های آمریکا از رژیم صهیونیستی در جنگ 
غزه، اقدام حماس را »مقاومت و دفاع از خود« 
در برابر اشغالگری رژیم صهیونیستی دانسته و 
گفت که مقامات ایران در نشست‌های ثمربخش 
و سازنده‌ای با همتایانشان با هدف تسهیل یک 

آتش‌بس شرکت داشته‌اند.
»ایرج الهی« از رژیم صهیونیستی برای مقابله با 
حماس انتقاد کرده و آن را بهانه‌ای برای حمله 
به غزه، اشغال آن و توسعه شهرک‌سازی‌های رژیم 
صهیونیستی تلقی کرد.الهی در این باره گفت: 
»رژیم صهیونیستی نشان می‌دهد که نگران جان 
اسرا نیست. علیرغم وجود داشتن فرصت تبادل 
آن‌ها به واسطه پذیرفتن قطعنامه مجمع عمومی 
سازمان ملل، آن‌ها امتناع می‌کنند. واضح است که 
مبارزه با حماس بهانه‌ای برای حمله به غزه و بعد، 

توسعه شهرک‌سازی‌ها و اشغال آن است.«

اخبار گزارش

در ادامه تلاش‌های دیپلماتیک ایران برای اجماع سازی 
جهانی در حمایت از غزه از یک سو معاون سیاسی وزارت 
امور خارجه گفت که مشروعیت سازوکارهای بین‌المللی 
حقوق بشر، در گرو اقدام عملی آنها برای توقف کشتار 
انسان‌های بی‌پناه و بی‌گناه در غزه است و از سوی دیگر 
وزیر خارجه نیز با همتای قطری و سوری و اسماعیل هنیه 

گفت و گو کرد. 
علی باقری معاون سیاسی وزارت امور خارجه که برای 
برخی رایزنی‌ها در ژنو به سر می‌برد، با »وولکر ترک« 
کمیسر عالی حقوق بشر دیدار و درباره وضعیت تأسف‌بار 
حقوق بشر در غزه و نقض نظام‌مند و هدفمند حقوق بشر 
در این منطقه و تاش برای توقف جنایات جنگی و قتل 
عام مردم فلسطین گفت‌وگو کرد.معاون سیاسی وزارت 
امور خارجه کشورمان در این دیدار با ابراز نگرانی شدید از 
تداوم قتل عام مردم غزه و کشتار کودکان و زنان و مردم 
بی‌گناه توسط رژیم صهیونیستی و نقش آمریکا و چند 
کشور غربی در حمایت از تداوم جنایت در غزه، از کمیسر 
عالی حقوق بشر به‌عنوان عالی‌ترین مرجع بین‌المللی 
حقوق بشر، خواست تلاش مؤثری برای جلوگیری از 
کشتار بی‌گناهان و ممانعت از تداوم نقض جدی و نظام‌مند 
 حقوق بشر مردم فلسطین توسط رژیم صهیونیستی 

به‌کار گیرد.
باقری تأکید کرد: ادعای دفاع مشروع از جانب رژیم 
اسرائیل در حقوق بین‌الملل پذیرفتنی نیست و مقررات 
بین‌المللی هیچ مشروعیتی برای دفاع اشغالگر در برابر 
مردم تحت اشغال قائل نیست.معاون سیاسی وزارت 
امور خارجه با اشاره به رفتار ضد انسانی صهیونیست‌های 
اشغالگر در نابودی غزه گفت: امروز جهان با غمواره‌ای 
از انواع جنایت‌های صهیونیست‌های گرگ‌صفت در غزه 
مواجه است و عملًا صهیونیست‌ها به رکورددار بی‌بدیل 
تنوع جنایت و کشتار بی‌رحمانه در تاریخ تبدیل شده‌اند.
معاون سیاسی وزارت امور خارجه کشورمان با اشاره به 
اینکه سازوکار‌های بین‌المللی حقوق بشر از جمله کمیسر 
عالی حقوق بشر، باید به‌عنوان معیار و سنجش وضعیت 
حقوق بشر در جهان عمل کنند، تصریح کرد: حجم و 
تنوع جنایات اشغالگران در غزه چنان است که مشروعیت 
سازوکار‌های بین‌المللی حقوق بشر فقط و فقط در گرو 
اقدام عملی آن‌ها برای توقف کشتار در غزه است.کمیسر 
عالی حقوق بشر نیز در این ملاقات، با اشاره به بیانیه‌های 
متعدد صادره خود در هفته‌های اخیر، گفت: شدیداً نگران 

وضعیت موجود است و در طول سال‌های گذشته، دفتر 
وی نقش زیادی در تهیه گزارش و روشن سازی از نقض‌ها 
در سرزمین‌های اشغالی داشته است، و اینکه تعدادی از 
کارمندان دفتر کمیساریا نیز در غزه در بین مرگ و زندگی 

دست و پا می‌زنند.
در همین حال سخنگوی وزارت خارجه با محکوم کردن 
حمله رژیم صهیونیستی به اردوگاه البریج گفت: آمریکا 
و چند کشور معدود، سازمان ملل و شورای امنیت را 
گروگان گرفته و صلح و امنیت بین‌المللی و »حقوق بشر« 
را قربانی منافع رژیم صهیونیستی کرده‌اند.وی ضمن 
محکوم کردن اقدام رژیم صهیونیستی در ویران کردن 
اردوگاه البریج عنوان کرد: ویرانی اردوگاه البریج در مرکز 
 نوار غزه پس از حملات رژیم صهیونیستی، گویای عمق 

جنایت و کشتار است.  
خبر دیگر آنکه معاون سیاسی وزیر امور خارجه کشورمان 
و معاون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در ژنو با 
یکدیگر دیدار و گفتگو کردند.معاون سیاسی وزیر امور 
خارجه در این‌باره در صفحه شخصی خود نوشت: در 
ملاقات با انریکه مورا در ژنو، در خصوص تحولات مهم 
منطقه‌ای و بین‌المللی، بویژه شرایط وخیم بشری در غزه 
تبادل نظر کردیم.وی همچنین نوشت: ‏آخرین وضعیت 
مذاکرات رفع تحریم‌ها نیز مورد بحث قرار گرفت.همچنین 
مورا نیز در خصوص این دیدار در صفحه شخصی خود 
نوشت: رایزنی به موقع با علی باقری در مورد مسائل 
منطقه ای و بین المللی در برهه ای حساس برای منطقه. 
دیپلماسی و تعامل بهترین راه برای جلوگیری از تشدید 

تنش است.
از سوی دیگر وزیر خارجه ایران در تماس تلفنی با رئیس 
دفتر سیاسی حماس درباره تحولات غزه و کرانه باختری 
رایزنی کرد.حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران 
از تماس تلفنی خود با »اسماعیل هنیه«، رئیس دفتر 
سیاسی جنبش حماس خبر داد.وزیر خارجه کشورمان 
در حساب ایکس )توییتر سابق( نوشت: »در تماس تلفنی 
امشب با آقای شیخ اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی 
حماس، در خصوص آخرین تحولات غزه و کرانه باختری 
در فلسطین گفت‌وگو و تبادل نظر کردیم.«امیرعبداللهیان 
این هفته در سفری که به قطر داشت، با هنیه در دوحه 

دیدار و گفت‌وگو کرد.
همچنین وزیر خارجه سوریه در تماس تلفنی 
امیرعبداللهیان با اشاره به موضع قطعی و تغییرناپذیر 

کشورش در حمایت از فلسطین بر ضرورت وحدت جهان 
اسلام برای مقابله با رژیم صهیونیستی تأکید کرد.

امیرعبداللهیان در این گفت‌و‌گوی تلفنی، ضمن تشریح 
آخرین تحرکات دیپلماتیک و رایزنی‌های ایران با 
کشورهای موثر منطقه با هدف توقف جنایات جنگی ‌‌و 
نسل کشی رژیم کودک کش صهیونیستی و امدادرسانی 
به مردم بی‌پناه فلسطین، آمادگی و‌ توان بالای مقاومت 
فلسطینی و سایر گروه‌های مقاومت در منطقه برای 
دفاع و ایستادگی در برابر دشمن صهیونیستی و 
رویارویی با سناریوهای مختلف را مورد تأکید قرار داد.
وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران در گفت‌وگوی 
با المقداد همچنین مسؤولیت عواقب تداوم جنایات رژیم 
صهیونیستی و‌کشتار زنان، کودکان و غیرنظامیان و تخریب 
گسترده زیرساخت‌های حیاتی در نوار غزه را متوجه رژیم 
صهیونیستی و به خصوص  آمریکا خواند. فیصل المقداد 
وزیر خارجه سوریه نیز ضمن اشاره به حمایت قاطع سوریه 
از فلسطین و محور مقاومت علی‌رغم مشکلات این کشور، 
ضرورت وحدت جهان اسام برای مقابله با رژیم آپارتاید 
صهیونیستی و ضرورت هوشیاری ملت‌های منطقه در برابر 
خدعه و نیرنگ آمریکا و صهیونیست‌ها را مورد تأکید قرار 
داد.وزیر خارجه سوریه موضع اصولی این کشور در حمایت 

از فلسطین را قطعی و غیرقابل تغییر خواند.
وزیر امور خارجه امروز در تماس تلفنی با همتای قطری 
ضمن رایزنی درباره اوضاع غزه، برخی ابتکارات مطروحه 
درباره برقراری آتش بس موقت و یا گسترش دامنه جنگ 
را مورد بحث و تبادل نظر قرار داد.در ادامه رایزنی‌ها و 
تلاش‌های جمهوری اسامی ایران در پی تحولات اخیر 
در فلسطین و در راستای توقف جنایات و نسل کشی  
صهیونیست‌ها در غزه، حسین امیرعبداللهیان با »شیخ 
محمد بن عبدالرحمن آل ثانی« نخست وزیر و وزیر خارجه 

قطری تلفنی گفت‌وگو کرد.
امیرعبداللهیان  همچنین با فیصل المقداد وزیر خارجه 
سوریه نیز تلفنی درباره اوضاع فلسطین گفت‌‌وگو کرد. 
وزیر امور خارجه شب گذشتت نیز با اسماعیل هنیه رئیس 
دفتر سیاسی حمای درباره آخرین وضعیت غزه تلفنی 
به گفت‌وگو پرداخت.گفت‌وگوی تلفنی امیرعبداللهیان 
با همتای قطری چند روز پس از ملاقات روز سه‌شنبه 
نهم آبان امیرعبداللهیان با همتای قطری صورت می‌گیر‌د. 
امیرعبداللهیان نهم آبان ماه و در دور دوم سفرهایش به 
منطقه درباره اوضاع غزه و دو‌ هفته بعد از سفر قبلی‌اش 

به قطر به دوحه رفت و با امیر قطر، وزیر خارجه این 
کشور و اسماعیل هنیه رئیس دقتر سیاسی حماس دیدار 
و گفت‌وگو کرد.وزرای امور خارجه ایران و قطر در دیدار  
روز سه‌شنبه نهم آبان ماه اوضاع در منطقه در نتیجه تداوم 
بحران جاری در غزه را انفجارآمیز خوانده و بر ضرورت 
تداوم تلاش‌های مشترک به منظور توقف حملات نظامی 
وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه مردم بی‌دفاع غزه و پایان 
بخشیدن به جنایات جنگی صهیونیست‌ها و نیز شکستن 
محاصره ضدانسانی علیه غزه و ارسال فوری کمک‌های 

انساندوستانه تأکید کردند. 
امیرعبداللهیان و شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی 
نخست وزیر و وزیر خارجه قطر در تماس تلفنب امروز 
بر ضرورت توقف فوری جنایات جنگی رژیم صهیونیستی 
و ارسال گسترده کمک‌های مستمر انسانی به مردم این 
منطقه تأکید کردند.امیرعبداللهیان و همتای قطری هم 
یکشنبه شب هفتم آبان ماه نیز در گفت‌وگویی تلفنی 
درباره آخرین تحولات غزه رایزنی کرده و بر ضرورت توقف 
فوری تجاوزات رژیم صهیونیستی و ارسال کمک‌های 
مستمر و گسترده انسانی و همچنین بررسی برخی 

ابتکارات مطروحه بحث و تبادل نظر کرده بودند.
در همین حال سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری 
اسالمی ایران گفت: آمریکا تمام اعتبار خود را برای 
نجات رژیم صهیونیستی از شکست به خدمت گرفته، 
اما خداوند پیروزی ملت فلسطین را اراده کرده است.
ناصر کنعانی با اشاره به حمایت‌های مالی آمریکا از رژیم 
صهیونیستی در جنایت علیه مردم غزه در مطلبی در 
صفحه اجتماعی ایکس نوشت: "طی ۲۴ گذشته؛ مجلس 
نمایندگان آمریکا کمک مالی ۱۴.۳ میلیارد دلاری را از 
جیب مالیات دهندگان آمریکایی برای رژیم صهیونیستی 
تصویب کرد.بلینکن وزیر خارجه آمریکا مجددا به تل 
آمریکا  دفاع  وزارت  است.سخنگوی  کرده  سفر  آویو 
اعالم کرد واشنگتن مخالف آتش‌بس در ‎غزه است.
رئیس مجلس نمایندگان آمریکا با آتش‌بس در غزه 
مخالفت کرد و گفت اسرائیل نیازی به آتش‌بس ندارد.

به‌ این ترتیب آمریکا نشان داده که همچنان بخشی 
تعیین کننده از تداوم جنگ تمام عیار، جنایت جنگی 
و نسل‌کُشی علیه ملت ‎فلسطین است و نه بخشی از 
حل بحران.آمریکا تمام اعتبار خود را برای نجات رژیم 
صهیونیستی از شکست به خدمت گرفته، اما خداوند 

پیروزی ملت فلسطین را اراده کرده است."
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رایزنی‌های منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای ایران با محوریت فلسطین  

مشروعیت سازوکارهای حقوق بشری در گرو توقف کشتار غزه

دیوید فریدمن، سفیر سابق آمریکا در فلسطین اشغالی از سیاست‌های جو بایدن، 
رئیس‌جمهور آمریکا در قبال ایران انتقاد کرد و تصریح کرد ایالات متحده مقابل 

ایران هیچ منزلتی ندارد.
فریدمن در مصاحبه با فاکس‌نیوز، با اشاره به اینکه ایران امروز پنجشنبه ریاست 
مجمع اجتماعی شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد را در دست گرفته است گفت: 
»ایران دارد یک توهین ملی عظیم را نثار ایالات متحده می‌کند.« وی اضافه کرد: 
»منظورم این است که هنگامی که بحث از ایران به میان می‌آید ما الان فاقد منزلت 
هستیم. آنها از زمان آغاز جنگ ۲۸ بار به پایگاه‌های ما حمله کردند. پاسخ ما شلیک 
دو موشک به انبارهای خالی و عذرخواهی بعد از آن بود.«فریدمن اضافه کرد: »سابقه 
حقوق بشری آنها شرم‌آور است. اما ما وزیر خارجه ایران را در کشورمان پناه می‌دهیم. 
از او محافظت می‌کنیم. او مقابل سازمان ملل می‌ایستد و ایالات متحده و اسرائیل 
را موعظه می‌کند. ما را تهدید می‌کند. حالا هم که رئیس )مجمع اجتماعی( سازمان 
ملل شده‌اند. این زننده است.«نیروهای آمریکایی در منطقه غرب آسیا در هفته‌های 
گذشته و پس از حمایت‌های بی‌دریغ آمریکا از جنایت‌های رژیم اسرائیل در غزه بارها 
مورد حمات گروه‌های مخالف با حضور آمریکا در منطقه قرار گرفته‌اند.»پاتریک 
رایدر« سخنگوی وزارت دفاع آمریکا گفت: »می‌توانم به شما بگویم بین ۱۷ تا ۲۶ 
اکتبر، نیروهای آمریکا و ائتلاف ۱۲ بار به صورت جداگانه در عراق و ۴ بار در سوریه 

توسط پهپادها و راکت‌ها مورد حمله قرار گرفته‌اند«.

مقابل ایران هیچ منزلتی نداریم  آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش2 شهرستان 
بجنورد به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:

بخش 2 بجنورد
125 اصلی موسوم به اراضی قریه عزیز

ششدانگ پلاک 5876 فرعی مجزی از 99 فرعی یک قطعه زمین 
مزروعی

مالکیت:
محمد کاظمیان فرزند فرج اله به شماره شناسنامه 130 و   )1

کدملی 0681676213 میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ
بهنام کاظمیان فرزند بهرام به شماره شناسنامه 282 و   )2

کدملی 0681788852 میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ
در روز سه شنبه چهاردهم آذرماه سال یکهزار و چهارصد و دو 

)1402/09/14( ساعت 9صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد.
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق 
ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می 
گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه 
هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر 
نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده 
از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود 
و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر 
حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید 
حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده واحد قانون تعیین 
تکلیف پرونده های ثبتی ، معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح 
قضائی تقدیم و گواهی لازم از مراجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم 

نمایند.
تاریخ انتشار : شنبه 1402/08/13

شناسه آگهی:1597696
علی اوسط رستمی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی 140260310006005664 مورخ 
1402/05/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای خانم محمد حسین فولادی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 447.60 مترمربع 
پلاک 492 فرعی از 6 اصلی واقع در قریه تسکا بخش 6 
الحاقی حوزه ثبت نور محرز گردیده است؛ لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه 
سراسری و محلی آگهی می شود . در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار اول: 1402/08/13 تاریخ انتشار دوم 

:1402/08/27 ./شناسه آگهی: 1596879
علی سعادتی-سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی تحدید حدود املاک حوزه ثبتی شهرستان جویبار 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 13 
قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک 
مشروحه ذیل در ساعت و تاریخهای مقرر در محل عمل خواهد آمد 

وقوع ملک به شرح ذیل 
1- املاک متقاضی سونا عسکری جویباری فرزند حسین واقع 
در جویبار-سراجکلا-کوچه سراج 16 به شماره پلاک 8 اصلی 
بخش 7 ، نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
در آن به مساحت 162/40متر مربع بکلاسه پرونده شماره 

 1402114410014000043
تاریخ و روز تحدید حدود ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 

 1402/09/13
لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی 
دعوت میشود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم 
رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده 
قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا باحدود اظهار 
شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به 
استناد ماده 20 قانون ثبت ومواد 74 و 86 آئین نامه قانون ثبت 
ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 
اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست 
به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم 
دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی وبدون توجه به 

اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
تاریخ انتشار : 1402/08/13 شناسه آگهی : 1597708

سقا قاسمی-رئیس ثبت اسناد و املاک جویبار

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه و نوش 

پلاک 58 اصلی بخش 6 قشلاقی 
939 فرعی آقا خانم محمد اسمعیل گیوه چی فرزند مهدی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی کاربری مسکونی به مساحت 

213.48 متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از زری جلالی
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .   تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/13 

نوبت دوم 1402/08/27   شناسه آگهی: 1597794
علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010002446 مورخ 1402/06/22 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم موسی الرضا عرب اسدی      

فرزند عبدالحسین
   بشماره شناسنامه30صادره از میامی    در ششدانگ یک انبار      
بمساحت154.36متر مربع قسمتی از پلاک 326 فرعی از 1  اصلی  واقع  در 
باغزندان   بخش 2 شاهرودخریداری  با واسطه از عباس عامریان         محرز 

گردیده است .
برابر رای شماره 140260329010002444 مورخ 1402/06/22 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم جواد عرب اسدی    فرزند 

عبدالحسین
   بشماره شناسنامه19 صادره از میامی    در ششدانگ یک انبار      
بمساحت155.36متر مربع قسمتی از پلاک 326 فرعی از 1  اصلی  واقع  در 
باغزندان   بخش 2 شاهرود  خریداری با واسطه از عباس عامریان         محرز 

گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه اگهی 1596248

انتشارنوبت اول  :     13 /1402/08
انتشارنوبت دوم   :   1402/08/28

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود


